INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO

Nº                /2023

INICIATIVA

VEREADOR ADINILCIO PINTOS DA SILVA

(COELHO)

DESTINO

PREFEITO

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à
apreciação da Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Senhor Guerino Balestrassi, Prefeito de Colatina.

SOLICITANDO: Solicito academia popular para a comunidade de Reta

Grande.

JUSTIFICATIVA: Segundo visita de um representante da comunidade na

tribuna livre na sessão da câmara de vereadores, a
comunidade  carece de  práticas de lazer e essa academia
seria  importante.

                     Segundo o representante a comunidade tem área publica.

SALA DAS SESSÕES

EM, 28 DE MARÇO DE 2023.

Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)

Vereador - Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003800380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003800380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003800380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003800380034003A005000

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 28/03/2023 17:17

Checksum: 7E3C995241E9F3FDF668F37DE746ADC4B5122D81DD43B2832A1A4EE98474F696